
CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARU N° 292 DK 18 DE DEZF.MRRn DF 7fír%

Designa servidora para exercer função que menciona, e dá

outras providências.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, PRESIDENTE DA
CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear a Servidora FÁBIA DA SILVA MARTINS, Assessora de

Plenário da Câmara Municipal, FISCAL da ATA DE REGISTRO DE PREÇO
017/2023, com a empresa: V. LIMA ARTEFATOS E LOGÍSTICA
inscrita no CNPJ/MF sob o n“ 51.816.541/0001-23, com sede Av. São Paulo,
Lot. Campo Real n” 366, Campo Verde - MT; com o objeto: Registro de preços
para futura e eventual prestação de serviço de locação 02 (dois) veículos de
forma continuada, incluindo a manutenção corretiva e preventiva, seguro total e
rastreador veicular, sem condutor e sem fornecimento de combustível

validade para 12 (dose) meses, para atender as demandas da Câmara Municipal
de Primavera do Leste.

LTDA,

com

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal.

Em 18 de dezembro de 2023.

VER. VALDECTR ALVENTINO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br


